

Minnesanteckningar vid medlemsmöte med

PRO Västra 2022-01-19

Ordf. Dettmar Wihlberg kunde hälsa ca. 90 medlemmar välkomna till årets första medlemsmöte. Ett särskilt välkomnande riktades till 3 nya medlemmar.

Han fortsatte med att tala om att mötet är speciellt med hänsyn till pandemin, några föreningar har valt att ställa in, men vi följer FHM:s rekommendationer och genomför det. Aktuella saker under 2022 är energifrågan, en geografisk oro, valår (den 20 maj blir det politikerutfrågning riks- och senare kommunpolitiskt). Dags för OS och fotbollen drar igång. Det blir även ett spännande PRO-år.

Han läste därefter en trevlig anekdot med rubriken "Om sanningen ska fram".

Den uppgjorda dagordningen godkändes.

Skrivelser

PRO Riks

Medlemsservice får ibland frågor om huvudmedlemskap och sekundärt medlemskap innebär några skillnader. Det gör det inte, enligt stadgarna finns det bara en typ av medlemskap.

Personer som inte vill vara med i PRO behöver aktivt avsluta sitt medlemskap. Om inte det görs ligger medlemskapet kvar under hela året. Medlemmar som har autogiro och som avslutar sitt medlemskap behöver ta kontakt med sin bank för att avsluta detta.

Likt förra året kommer avin för medlemsavgiften 2022 att skickas ut tillsammans med första numret av PRO pensionären i början av februari månad. I den försändelsen kommer också medlemskort att finnas med. För de medlemmar som tidigare har betalat sin medlemsavgift för 2022 kommer då att få ett medlemskort tillsammans med tidningen.

Kontantupproret tillsammans med PRO och SPF demonstrerade den 2 december på Mynttorget för att behålla kontanter. Efteråt hölls ett seminarium i riksdagshuset där bland andra PRO:s ordf. Christina Tallberg talade och betonade hur viktigt det är att vi behåller våra kontanter.

PRO Distriktet

Månadens citat; "En människas liv kan indelas i tre stadier: ungdom, medelålder och "gud vad du ser bra ut".

PRO:s kongress 2022 kommer att genomföras den 17-19 juni i Upplands Väsby. Den 15 februari 2022 är sista dag att nominera ombud till kongressen.

Nu är det dags att dra igång PRO Vetarna 2022. Grundomgångar kommer att genomföras onsdagen den 23 mars och sedan följer semifinalerna onsdagen den 13 april för att avslutas med distriktsfinal på Hotell Stensson i Eslöv onsdagen den 11 maj kl. 13.30. Vår förening måste försöka få fram ett lag på 4 personer, intresserade kan vända sig till Dettmar Wihlborg.

Den 1 mars fyller PRO 80 år. Det skulle firats i Malmö, men p.g.a. pandemin skjuts det upp. Tre representanter per förening kommer att bjudas in.

Kommunen har avsatt 2 milj. för att stärka upp oss äldre bl.a genom att starta "Stark & Balanserad". Gruppen som startar den 14 februari är redan fullbokad liksom 2 grupper utomhus, men nya grupper kan starta till hösten.

Vi har ingen konsumentrådgivare i Landskrona, men som PRO-medlem kan man få hjälp via Råd & Rön, tel.nr. 08-6744374.

Rapporter

Planerade resor under 2022:

4 april Ullared, 4 och 9 maj Köpenhamn med Christiania och Bakken (780-970 kr.), 30-31 maj Gränna med Visingsö och omnejd, 14 november Huseby Bruk med julmarknad.

Föreningen har för avsikt att starta ett digitalt café baserat på "basic-basic", max 6 personer och uppdelat på 5 ggr.

Årsmötet kommer att hållas den 16 februari på stora Folkets Hus. Behövs förstärkning till festkommittén, mötesvärdinna samt hjälp med städning efter våra möten.

Den 18 november deltog Dettmar Wihlborg, Inger Holmberg och Eva Holm vid ett frukostmöte arrangerat av distriktet. Ämnen som kom upp var bl.a. nationell friluftsdag, utbildningar, DM, mässor (seniormässa i Malmö, Kiviks marknad), valdebatter samt medlemstapp p.g.a. olika orsaker. 50 % av 55 + kan tänka sig att gå med i PRO.

Swedbank som skulle besökt oss personligen ligger lågt med fysiska möten och informationen sköttes därför digitalt. De började med att presentera Swedbank i stort. Öutom vanliga bankärende berättade man om att man samarbetar med Fastighetsbyrån och olika företag och är även ute och föreläser. Vi fick en genomgång av de digitala tjänster de kan erbjuda och hur man går tillväga. Bl.a. hur praktiskt det är med Bankid och Swish.

Våra aktiviteter är igång, dock gör kortspel ett litet uppehåll p.g.a. lite deltagare under pågående pandemi.

Övriga frågor

Efter fika och lottdragning tackade ordf. för visat intresse. Nästa gång vi ses blir den 16 februari, då vi får besök av ståupparen Martin Svensson.

Vid pennan

Eva Holm